包干协议

甲方：北京荣辉洁源科技发展有限公司

地址：北京市西城区茶马北街1号院2号楼6层2单元0735
乙方：栗建龙   身份证号：130434199910083139
地址：河北省邯郸市魏县大么乡栗才曲村019号
甲乙双方本着平等自愿、诚实信用原则，经协商一致，签订本协议，以期共同遵守。

标的与期限

包干标的： 暖通与空调设备的维修、保养、巡检、清洗等。
包干期限：自 2024 年 04 月 09 日起至 2025  年 04 月 08 日止。
包干费

包干费标准、数量及验收结果以管理平台记录为准。

协议期内乙方保底收入为9895.21元/月，具体构成如下：
标准工资8000元/月（包含基本工资3000元，岗位工资3000元，保密津贴1000元/月，餐交补助1000元/月）
社保1756.21元/月，意外险139元/月（社保与意外险由甲方代扣代缴，因官方调整缴费标准，将据实调整。）
包干费发放约定
因甲方派工不足，导致包干费低于保底收入，甲方按保底收入向乙方发放包干费。
因乙方原因（缺勤、拒接、施工延误、事故、违章作业或被客户处罚等）导致包干费低于保底收入，按实际包干费支付。

质量标准

以甲方与客户签订的合同要求作为质量标准。

甲方对包干项目定期稽核，稽核不合格或被客户投诉的，甲方有权书面要求乙方限期整改（包括通过微信、钉钉、文件等一切文字形式），乙方未按期整改到位，甲方有权收回该项目，造成的损失乙方承担。

违约责任

甲方应按期向乙方支付包干费用。
未超出乙方专业能力的工作，乙方不得拒接，因乙方拒接、逾期交付或无法交付的，甲方有权另行安排人员，乙方按该项目包干费的两倍承担违约责任，甲方有权在乙方其他项目包干费中扣除。

因乙方原因造成的经济损失，包括但不限于第三方罚款、行政处罚、造成设备损坏等，甲方承担后，有权在乙方包干费中扣除，包干费不足以抵扣的，甲方有权向乙方追偿。
合同期内解除或终止本协议，甲方不再支付未交付部分的包干费。

 其他约定

本协议一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字盖章后生效。

双方地址均为法定送达地址，一方通过该地址向另一方发送通知，视为有效送达，无论对方是否实际查阅，一方变更地址，应自变更之日起三日内，以书面形式通知对方，否则自行承担不利后果。

协议未尽事宜由双方友好协商后签订补充协议，补充协议与本协议具有相同法律效力，双方指定签订地点人民法院为管辖权法院。
甲方：北京荣辉洁源科技发展有限公司  乙方：

签订日期：2024年4月9日

签订地点：北京市丰台区

安全生产责任书

甲方：北京荣辉洁源科技发展有限公司

地址：北京市西城区茶马北街1号院2号楼6层2单元0735
乙方：栗建龙   身份证号：130434199910083139
地址：河北省邯郸市峰峰矿区彭城太行西路40号3栋1单元8号

为了贯彻“安全第一、预防为主”的方针，加强安全生产监督管理，提高安全生产意识，杜绝安全生产事故的发生，依据《中华人民共和国民法典》相关法律法规制订本责任书，乙方必须认真执行以下要求：
一、贯彻执行国家、行业的安全生产、劳动保护和消防工作的各类法规、条例、规定；遵守甲方的各项安全生产制度、规定及要求。

二、乙方要服从甲方的安全生产管理。乙方必须对包干项目内工作人员进行安全生产教育，以提高安全意识及自我保护能力。

三、乙方应认真贯彻执行施工安全要求。乙方必须经常性的督促、指导包干项目内工作人员，确保施工安全。

四、乙方应对所属施工及生活区域内的施工安全、质量、防火、治安、生活卫生等综合工作方面全面负责，乙方离开现场，应指定代理人管理。

五、乙方兼任包干项目的安全员。乙方必须服从甲方做好安全生产工作。乙方现场人员如不服从甲方管理或存在不利于现场安全生产的情形，甲方有权要求乙方立即更换相关人员，确保施工安全。

六、乙方应按规定，认真开展安全活动。乙方应定期参加甲方的安全活动，以及安全、防火、生活卫生等检查，并做好检查活动的有关记录。

七、乙方在施工期间必须接受甲方的检查、督促和指导，对于查出的隐患及问题，乙方必须限期整改。

八、乙方对所处的施工区域、作业环境、操作设施设备、工具用具等必须认真检查，发现问题和隐患，立即停止施工，落实整改。如乙方无能力落实整改的，应及时向甲方管理人员汇报，由甲方协调落实有关人员进行整改，乙方确认安全后，方可施工。

九、由甲方提供的机械设备、设施，在搭设、安装完毕交付使用前，甲乙双方共同按规定验收，严禁在未验收或验收不合格的情况下投入使用。

十、乙方与甲方如需相互借用或租赁各种工具的，应有双方有关人员办理借用或租赁手续，制订安全使用和管理的有关制度。借出单位应保证借出的设备和工具完好并符合要求，借入单位必须进行检查，并做好书面交接记录。

十一、乙方对于现场安全防护设施、安全标志和警告牌等不得擅自拆除、变动。如确需拆除变动的，必须经甲方同意，并采取可靠的安全措施后方能拆除。

十二、特种作业及操作人员，必须按规定经有关部门培训、考核合格后，持有效证件上岗作业。

十三、乙方必须严格执行防火防爆制度，易燃易爆场所严禁吸烟及动用明火，消防器材不准挪用作他用。电焊、气割作业应按规定办理动火审批手续，严禁使用电炉。冬季施工如须采用明火加热的防冻措施时，应取得甲方的同意，落实防火、防中毒措施，并指派专人值班看护。

十四、乙方需用甲方提供的设备时，在使用前应先进行检测，如不符合安全使用规定的，应及时向甲方提出，整改合格后方可使用，严禁擅自乱拖拉私接电气线路及电气设备。

十五、贯彻“谁施工谁负责安全、防火”的原则。乙方在施工期间发生各类事故及安全隐患，应及时组织抢救伤员、保护现场，并立即向上级单位和有关部门报告,因乙方发生的一切事故应由乙方负全部的责任。

本责任书作为包干协议附件，有效期从属于主合同。

甲方：北京荣辉洁源科技发展有限公司  乙方：

签订日期：2024年4月9日

签订地点：北京市丰台区